

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 045-2024
Stavba: Zázemí DDH Šternberk

KSO:
Místo: Šternberk

CC-CZ:
Datum: 20.03.2025

Zadavatel:
Město Šternberk

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

IČ: .02160021
DIČ: CZ02160021

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 522 823,80
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 522 823,80	Výše daně 739 793,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 262 616,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	045-2024		
Stavba:	Zázemí DDH Šternberk		
Místo:	Šternberk	Datum:	20.03.2025
Zadavatel:	Město Šternberk	Projektant:	
Zhotovitel:	Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 522 823,80	4 262 616,80
045-2024	Zázemí DDH Šternberk	2 726 828,02	3 299 461,90
a	Kanalizace	213 313,19	258 108,96
b	Vsak	0,00	0,00
c	Voda	505 082,59	611 149,93
d	Vedlejší náklady	77 600,00	93 896,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:				Zázemí DDH Šternberk			
Místo:		Šternberk		Datum:		20.03.2025	
Zadavatel:		Město Šternberk		Projektant:			
Zhotovitel:		Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk		Zpracovatel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 726 828,02

D HSV Práce a dodávky HSV

2 242 559,16

D 1 Zemní práce

76 903,74

1	K	121151104	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2	275,000	30,00	8 250,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		25*11		275,000			
	vv		Součet		275,000			

2	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	31,284	430,00	13 452,12	CS ÚRS 2024 01
	vv		patky					
	vv		0,8*0,5*1*9*3+0,8*0,5*1*2		11,600			
	vv		pásky					
	vv		0,4*24,105*1*2		19,284			
	vv		u schodiště					
	vv		2*0,2*1		0,400			
	vv		Součet		31,284			

3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	44,372	79,00	3 505,39	CS ÚRS 2024 01
	vv		na meziskládku					
	vv		31,284		31,284			
	vv		zpět na zásyp					
	vv		13,088		13,088			
	vv		Součet		43,572			

4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	221,860	10,00	2 218,60	CS ÚRS 2024 01
	vv		44,372*5		221,860			
	vv		Součet		221,860			

5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	86,146	160,00	13 783,36	CS ÚRS 2024 01
	vv		275*0,25+17,396		86,146			
	vv		Součet		86,146			

6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	861,460	1,00	861,46	CS ÚRS 2024 01
	vv		86,146*10		861,460			
	vv		Součet		861,460			

7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	86,146	25,00	2 153,65	CS ÚRS 2024 01
	vv		86,146		86,146			
	vv		Součet		86,146			

8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	155,063	200,00	31 012,60	CS ÚRS 2024 01
	vv		86,146*1,8		155,063			
	vv		Součet		155,063			

9	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	13,888	120,00	1 666,56	CS ÚRS 2024 01
	vv		31,284-17,396		13,888			
	vv		Součet		13,888			

D 2 Zakládání

577 721,44

10	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	3,128	1 884,00	5 893,15	CS ÚRS 2024 01
	vv		patky					
	vv		0,8*0,5*0,1*9*3+0,8*0,5*0,1*2		1,160			
	vv		pásky					
	vv		0,4*24,105*0,1*2		1,928			
	vv		u schodiště					
	vv		2*0,2*0,1		0,040			
	vv		Součet		3,128			

11	K	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	17,771	6 564,00	116 648,84	CS ÚRS 2024 01
	vv		patky					
	vv		0,5*0,3*1,25*9*3+0,5*0,3*1,25*2		5,438			
	vv		pásky					
	vv		0,2*24,105*1,25*2		12,053			
	vv		u schodiště					
	vv		1,4*0,2*1		0,280			
	vv		Součet		17,771			

12	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	182,725	1 514,00	276 645,65	CS ÚRS 2024 01
	vv		patky					
	vv		(0,5+0,3)*2*1,25*9*3+(0,5+0,3)*2*1,25*2		58,000			
	vv		pásky					
	vv		(0,2+24,105)*2*1,25*2		121,525			
	vv		u schodiště					
	vv		(1,4+0,2)*2*1		3,200			
	vv		Součet		182,725			

13	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	185,725	408,00	75 775,80	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--------------------------------------	----	---------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,564	46 500,00	72 726,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		odhad cca 80 kg/m3					
	VV		17,771*80/1000*1,1		1,564			
	VV		Součet		1,564			
15	K	275361R01	Bednění,betonáž,výztuž,odbednění - schodiště	kpl	1,000	30 032,00	30 032,00	Kalkulace
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				1 545 000,00	
16	K	381124R1	Dodávka a montáž modulární objekt dle PD	kus	1,000	1 545 000,00	1 545 000,00	Kalkulace
	VV		Moduly I.etapa (sanitární kontejnery - celkem 2 moduly)					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 5			Komunikace pozemní				26 873,82	
17	K	564750101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	20,490	248,00	5 081,52	CS ÚRS 2024 01
	VV		pod dlažbu					
	VV		20,49		20,490			
	VV		Součet		20,490			
18	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	20,490	200,00	4 098,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		pod dlažbu					
	VV		20,49		20,490			
	VV		Součet		20,490			
19	K	596212220	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	20,490	360,00	7 376,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		dlažba					
	VV		20,49		20,490			
	VV		Součet		20,490			
20	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	21,100	489,00	10 317,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		20,49*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		21,100			
D 998			Přesun hmot				16 060,16	
21	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	62,981	156,00	9 825,04	CS ÚRS 2024 01
22	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	62,981	99,00	6 235,12	CS ÚRS 2024 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				484 268,86	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 252,00	
23	K	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	2,000	626,00	1 252,00	CS ÚRS 2024 01
D 741			Elektroinstalace - silnoprúd				246 000,00	
24	K	741410R1	Kompletní provedení hromosvodu	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	Kalkulace
25	K	741410R2	Kompletní napojení elektroinstalace	kpl	1,000	196 000,00	196 000,00	Kalkulace
D 762			Konstrukce tesařské (II. a III. etapa)				0,00	
26	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
27	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		0,000			
28	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		0,000			
29	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		vazník					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		0,000			
30	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		0,000			
31	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
D 763			Konstrukce suché výstavby (II. a III. etapa)				0,00	
32	K	763732114	Montáž střešní konstrukce z příhradových vazníků konstrukční dl přes 9 do 12,5 m	m	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		28x vazník					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		0,000			
33	M	60512204	příhradový vazník pulťový sušený neimpregnovaný dl do 12,5m	m	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		221,2*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		0,000			
34	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	998763110	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
D 764			Konstrukce klempířské (II. a III. etapa)				0,00	
36	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		24,5*7,9		0,000			
	VV		Součet		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	764111691	Příplatek k cenám krytiny z Pz plechu s povrchovou úpravou za těsnění drážek sklonu do 10°	m2	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		24,5*7,9		0,000			
	VV		Součet		0,000			
38	K	764212406	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 500 mm	m	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		24,5*7,9*2		0,000			
	VV		Součet		0,000			
39	K	764212433	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 250 mm	m	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		24,5*2		0,000			
	VV		Součet		0,000			
40	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
41	K	764511622	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	kus	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
42	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
43	K	764518622	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,6*2		0,000			
	VV		Součet		0,000			
44	K	998764111	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
D 765 Krytina skládaná (II. a III. etapa)					0		0,00	
45	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		24,5*7,9		0,000			
	VV		Součet		0,000			
46	M	28329036	<i>fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, tlivrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou</i>	m2	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		193,55*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		0,000			
47	K	998765111	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
D 766 Konstrukce truhlářské (II. a III. etapa)					0		0,00	
48	K	766421222	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami modřínovými š přes 60 do 80 mm	m2	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		(1,5+0,4)*24,5		0,000			
	VV		Součet		0,000			
49	M	61191157	<i>palubky obkladové modřín profil klasický 21x121mm jakost A/B</i>	m2	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		46,55*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,000			
50	K	998766111	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
D 767 Konstrukce zámečnické							237 016,86	
51	K	767163121	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině	m	17,762	1 263,00	22 433,41	CS ÚRS 2024 01
	VV		zábradlí Z1					
	VV		17,762		17,762			
	VV		Součet		17,762			
52	M	55342284	<i>zábradlí s hranatým sloupkem a hranatými pruty s horním kotvením</i>	m	24,105	8 160,00	196 696,80	CS ÚRS 2024 01
53	K	767163221	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu konstrukce na schodišti	m	2,100	353,00	741,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		zábradlí Z3					
	VV		2*(3*0,35)		2,100			
	VV		Součet		2,100			
54	M	55342284	<i>zábradlí s hranatým sloupkem a hranatými pruty s horním kotvením</i>	m	2,100	8 160,00	17 136,00	CS ÚRS 2024 01
55	K	998767111	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,010	935,00	9,35	CS ÚRS 2024 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry (II. a III. etapa)							0,00	
56	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		palubky					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		0,000			
57	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		palubky					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		0,000			
58	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		palubky					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		0,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zázemí DDH Šternberk

Objekt:

a - Kanalizace

Místo:

Šternberk

Datum:

20.03.2025

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

Zhotovitel:

Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

213 313,19

D HSV

Práce a dodávky HSV

213 313,19

D 1

Zemní práce

88 936,22

1	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	94,560	260,00	24 585,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		(81,6+21,6)*1*0,8		82,560			
	VV		šachta					
	VV		2*2*3		12,000			
	VV		Součet		94,560			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	94,560	79,00	7 470,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		na meziskládku					
	VV		24,768		24,768			
	VV		zpět na zásyp					
	VV		69,792		69,792			
	VV		Součet		94,560			
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	472,800	10,00	4 728,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		94,56*5		472,800			
	VV		Součet		472,800			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	24,768	160,00	3 962,88	CS ÚRS 2024 01
	VV		24,768		24,768			
	VV		Součet		24,768			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	247,680	1,00	247,68	CS ÚRS 2024 01
	VV		24,768*10		247,680			
	VV		Součet		247,680			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	24,768	25,00	619,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		24,768		24,768			
	VV		Součet		24,768			
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	44,582	250,00	11 145,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		24,768*1,8		44,582			
	VV		Součet		44,582			
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	69,792	120,00	8 375,04	CS ÚRS 2024 01
	VV		94,56-24,768		69,792			
	VV		Součet		69,792			
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	24,768	230,00	5 696,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		81,6*0,3*0,8		19,584			
	VV		21,6*0,3*0,8		5,184			
	VV		Součet		24,768			
10	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	49,536	290,00	14 365,44	CS ÚRS 2024 01
	VV		24,768*2 'Přepočtené koeficientem množství		49,536			
11	K	181311104	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	154,800	50,00	7 740,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		(81,6+21,6)*1,5		154,800			
	VV		Součet		154,800			
D 8			Trubní vedení				121 940,79	
12	K	871214201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo d 50x4,6 mm	m	81,600	80,00	6 528,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		45,6+36		81,600			
	VV		Součet		81,600			
13	M	28613732	potrubí kanalizační jednovrstvé PE100 RC SDR11 s dodatečným opláštěním a integrovaným detekčním vodičem 50x4,6mm	m	82,824	164,00	13 583,14	CS ÚRS 2024 01
	VV		81,6*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		82,824			
14	K	871313123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 160	m	21,600	80,00	1 728,00	CS ÚRS 2024 01
15	M	286111106	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 160x6000mm SN12	m	22,248	426,00	9 477,65	CS ÚRS 2024 01
	VV		21,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		22,248			
16	K	871313R01	Příplatek za tvarovky u potrubí PVC a PE	m	103,200	70,00	7 224,00	Kalkulace
	VV		81,6+21,6		103,200			
	VV		Součet		103,200			
17	K	871313R02	Dodávka a montáž čerpací stanice dle PD včetně vystrojení	kpl	1,000	76 500,00	76 500,00	Kalkulace
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			1,000			
18	K	871313R03	Napojení do stávající šachty	kpl	1,000	6 900,00	6 900,00	Kalkulace
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
D		998	Přesun hmot				2 436,18	
19	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	49,718	49,00	2 436,18	CS ÚRS 2024 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zázemí DDH Šternberk

Objekt:

b - Vsak

Místo:

Šternberk

Datum:

20.03.2025

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

Zhotovitel:

Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D HSV			Práce a dodávky HSV				0,00	
D 1			Zemní práce				0,00	
1	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv				0,000			
	vv		vsak					
	vv				0,000			
	vv		nádrž					
	vv				0,000			
	vv		Součet		0,000			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv				0,000			
	vv		Součet		0,000			
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv				0,000			
	vv		Součet		0,000			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv				0,000			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv				0,000			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv				0,000			
	vv		Součet		0,000			
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv				0,000			
	vv		Součet		0,000			
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv				0,000			
	vv		Součet		0,000			
10	M	58337308	štěrkopísek frakce 0/2	t	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv				0,000			
11	K	181311104	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv				0,000			
	vv		Součet		0,000			
D 8			Trubní vedení				0,00	
12	K	871313123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 160	m	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv				0,000			
	vv		Součet		0,000			
13	M	28611106	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 160x6000mm SN12	m	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv				0,000			
14	K	871313R01	Příplatek za tvarovky u potrubí PVC a PE	m	0,000		0,00	
15	K	871313R02	Dodávka a montáž retenční nádrž dle PD	kpl	0,000		0,00	
16	K	871313R03	Vsakovací objekt	kpl	0,000		0,00	
D 998			Přesun hmot				0,00	
17	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,000		0,00	CS ÚRS 2024 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zázemí DDH Šternberk

Objekt:

c - Voda

Místo:

Šternberk

Datum:

20.03.2025

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

Zhotovitel:

Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

505 082,59

D HSV

Práce a dodávky HSV

505 082,59

D 1

Zemní práce

89 615,17

1	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	100,496	260,00	26 128,96	CS ÚRS 2024 01
	vv		(7,52+55,2+36+14,4)*0,8*1		90,496			
	vv		šachty					
	vv		10		10,000			
	vv		Součet		100,496			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	37,149	79,00	2 934,77	CS ÚRS 2024 01
	vv		37,149		37,149			
	vv		Součet		37,149			
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	185,745	10,00	1 857,45	CS ÚRS 2024 01
	vv		37,149*5		185,745			
	vv		Součet		185,745			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	37,149	160,00	5 943,84	CS ÚRS 2024 01
	vv		37,149		37,149			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	371,490	1,00	371,49	CS ÚRS 2024 01
	vv		37,149*10		371,490			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	37,149	25,00	928,73	CS ÚRS 2024 01
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	66,868	200,00	13 373,60	CS ÚRS 2024 01
	vv		37,149*1,8		66,868			
	vv		Součet		66,868			
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	63,347	120,00	7 601,64	CS ÚRS 2024 01
	vv		90,496-27,149		63,347			
	vv		Součet		63,347			
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	27,149	230,00	6 244,27	CS ÚRS 2024 01
	vv		(7,52+55,2+36+14,4)*0,8*0,3		27,149			
	vv		Součet		27,149			
10	M	58337308	štěrkop/sek frakce 0/2	t	54,298	290,00	15 746,42	CS ÚRS 2024 01
	vv		27,149*2 'Přepočtené koeficientem množství		54,298			
11	K	181311104	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	169,680	50,00	8 484,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		113,12*1,5		169,680			
	vv		Součet		169,680			

D 8

Trubní vedení

412 805,25

12	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 32 x 3,0 mm	m	113,120	80,00	9 049,60	CS ÚRS 2024 01
	vv		(7,52+55,2+36+14,4)		113,120			
13	M	28613850	trubka vodovodní jednovrstvá PE100 RC PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 32x3,0mm	m	114,817	97,00	11 137,25	CS ÚRS 2024 01
	vv		113,12*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		114,817			
14	K	871313R01	Příplatek za tvarovky u potrubí PVC a PE	m	113,120	70,00	7 918,40	Kalkulace
15	K	871313R02	Vypouštěcí šachta dle PD včetně vystrojení	kpl	1,000	43 700,00	43 700,00	Kalkulace
16	K	871313R03	Vodoměrná šachta dle PD včetně vystrojení	kpl	1,000	341 000,00	341 000,00	Kalkulace

D 998

Přesun hmot

2 662,17

17	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	54,330	49,00	2 662,17	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zázemí DDH Šternberk

Objekt: d - Vedlejší náklady

Místo: Šternberk
Zadavatel: Město Šternberk
Zhotovitel: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Datum: 20.03.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 77 600,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 77 600,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 43 000,00

1	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	28 000,00	28 000,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	013002000	Projektové práce	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01

D VRN2 Příprava staveniště 7 000,00

3	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	035002000	Pronájmy ploch, objektů	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01

D VRN4 Inženýrská činnost 10 600,00

7	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	10 600,00	10 600,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN6 Územní vlivy 1 000,00

8	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy 1 000,00

9	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------